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R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë 

SHOQËRIA RAJONALE 

UJËSJELLËS KANALIZIME  DURRËS  SH.A. 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

 
        01.08.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

Drejtuar: “SAHORA” Shpk Nipt : L91703022T, Adresë: Tirane Tirane Rruga Komuna e Parisit, 

Hyrja 2, Apartamenti 30, ap me nr. pasurie 6/758+2-30, vol nr.59,fq.31. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur mbi kufirin e larte monetar – mallra – Marreveshje 

Kuader me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-49811-06-02-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje pjesë këmbimi për automjete” E Hapur mbi kufirin 

e larte monetar – mallra – Marreveshje Kuader me nje operator ekonomik ku te gjitha 

kushtet jane te percaktuara. 
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Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër do të jetë : 12 muaj nga dita e neserme e punes pas nenshkrimit 

te marreveshjes kuader, kohëzgjatja për çdo minikontratë do të jetë 20 ditë. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 03.06.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 29 datë 

9 Qershor  2025 

 Number  of  procedure/lot  reference 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1.  “SAHORA” sh.p.k  me  Nipt  L91703022T 

 Me vlerë të ofruar: 

 28 862 600  [Njëzet e tetë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind]; Lekë 

Pa TVSH. 

 34 635 120  [Tridhjetë e katër milion e gjashtëqind e tridhjetë e pesë mijë e njëqind e 

njëzet]; Lekë me TVSH.; 

OE/BOE me nënkontraktor PO          JO X  

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ (Emrat e 

nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “Ideal Dragjoshi” sh.p.k me  Nipt M02012007R 

 Me vlerë të ofruar: 

 29,883,540 [Njëzet e nëntë milionë e tetëqind tetëdhjetë e tre mijë e pesëqind e dyzet]; 

Lekë Pa TVSH. 

 35,860,248 [Tridhjetë e pesë milionë e tetëqind e gjashtëdhjetë mijë e dyqind e dyzet e 

tetë]; Lekë me TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor PO          JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ (Emrat e 

nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Nga pjesëmarrësit është skualifikuar, Ofertuesi i mëposhtëm: 

1. “Ideal Dragjoshi” sh.p.k me  Nipt M02012007R 

 Me vlerë të ofruar: 

 29,883,540 [Njëzet e nëntë milionë e tetëqind tetëdhjetë e tre mijë e pesëqind e dyzet]; 

Lekë Pa TVSH. 

 35,860,248 [Tridhjetë e pesë milionë e tetëqind e gjashtëdhjetë mijë e dyqind e dyzet e 

tetë]; Lekë me TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor PO          JO X  

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ (Emrat e 

nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyet e skualifikimit: 

Operatori ekonomik nuk përmbush kriteret e mëposhtme: 

 Kapaciteti financiar pika 2.2.2 pasi: Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur bilancin 

financiar për vitin 2024. 

 

 Kapaciteti teknik pika 2.3.1 pasi: Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dëshmi për 

furnizimet e mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes 

së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më të vogël se 40% të vlerës së fondit limit të kësaj 

kontrate. 

 

 Kapaciteti teknik pika 2.3.2 pasi: Operatori ekonomik nuk ka paraqitur një mjet transporti 

mallrash në pronësi ose me qera. 

 

 Kapaciteti teknik pika 2.3.4 pasi: Operatori ekonomik nuk ka paraqitur çertifikatë pronësie, 

çertifikatë qeraje ose kontratë bashkëpunimi për montimin e gomave në qytetin e Durrësit. 

 

 Kapaciteti teknik pika 2.4.1 pasi:Operatori ekonomik nuk ka paraqitur katalogë teknik të 

mallrave ose skemat e montimit, të përkthyera në gjuhën shqipe dhe të noterizuara. 

 

 Kapaciteti teknik pika 2.4.2 pasi: Operatori ekonomik nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi 

ose distributori zyrtar për mallrat objekt prokurimi. 

 

 Kapaciteti teknik pika 2.4.5 pasi: Operatori ekonomik nuk ka paraqitur mostrat ditën  dhe 

orën e hapjes së ofertave. 
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1.  “SAHORA” sh.p.k  me  Nipt  L91703022T 

Vlera/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave    28 862 600  [Njëzet e tetë 

milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind]; Lekë Pa TVSH. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor PO          JO X  

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ (Emrat e 

nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “SAHORA” sh.p.k  me  

Nipt  L91703022T dhe me adresë: Tirane Tirane Rruga Komuna e Parisit, Hyrja 2, Apartamenti 

30, ap me nr. pasurie 6/758+2-30, vol nr.59,fq.31, se oferta e paraqitur, me një vlerë totale : 28 

862 600  [Njëzet e tetë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind]; Lekë Pa TVSH. 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

Ing.Sedi Çaushi 

  PERSON I AUTORIZUAR 

  Ing.Olsen Kavalli                           
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